
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 밝은 거리 조성(수송및교통/도로)
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 65,856,398 48,690,117 17,166,281

국            950,000 700,000 250,000

광          1,471,000 1,471,000 0

시            895,500 710,500 185,000

군         62,539,898 45,808,617 16,731,281

밝은 거리 조성(수송및교통/도로) 1,417,534 981,822 435,712

시             60,000 0 60,000

군          1,357,534 981,822 375,712

가로, 보안등 설치 및 관리 1,417,534 981,822 435,712

시             60,000 0 60,000

군          1,357,534 981,822 375,712

가로,보안등 설치 및 관리 1,417,534 981,822 435,712

시             60,000 0 60,000

군          1,357,534 981,822 375,712

201 일반운영비 632,467 562,467 70,000

02 공공운영비 632,467 562,467 70,000

  ◎공공요금 및 제세               474,628            404,628           70,000

    ○가로등 전기요금               460,000            390,000           70,000  경정 460,000,000원

401 시설비및부대비 776,667 410,955 365,712

시             60,000 0 60,000

군            716,667 410,955 305,712

01 시설비 772,017 408,017 364,000

  ◎가로등 설치공사               308,017            188,017          120,000

    ○삼남 교동(중2-213호) 가로등 설치공사
               60,000                  0           60,000

    ○간절곶 소망길 가로등 설치공사
               60,000                  0           60,000

  ◎보안등 설치공사               404,000            220,000          184,000

    ○보안등 신규 설치공사               230,000            180,000           50,000

    ○횡단보도내 보안등 및 투광기 설치공사
              100,000                  0          100,000

    ○온산 도시계획도로(소1-3호) 보안등 설치공
      사                34,000                  0           34,000

  ◎노후 가로등 교체공사(성립전)                60,000                  0           60,000

        60,000,000원

        60,000,000원

  경정 230,000,000원

        100,000,000원

        34,000,000원

  60,000,000원

시             60,000 0 60,000

03 시설부대비 4,650 2,938 1,712

  ◎가로등 보안등 설치공사
                4,650              2,938            1,712      경정 738,017,000원*0.63%

지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로) 40,837,730 25,068,554 15,769,176

국            950,000 700,000 250,000

광          1,471,000 1,471,000 0

시            835,500 710,500 125,000

군         37,581,230 22,187,054 15,394,176

도시계획도로 개설 20,765,110 13,405,705 7,359,405

언양 동부 도시계획도로(소2-166호) 개설공사 30,000 0 30,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎측량수수료                10,000                  0           10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

언양 서부 182-3번지 일원(소2-24호)도로개설공사 585,000 500,000 85,000

401 시설비및부대비 585,000 500,000 85,000

01 시설비 585,000 500,000 85,000

  ◎토지매입비               585,000            500,000           85,000  경정 585,000,000원

온양 남창 232번지 일원(소2-2호) 도로개설공사 285,540 0 285,540

401 시설비및부대비 285,540 0 285,540

01 시설비 285,000 0 285,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  ◎토지매입비               220,000                  0          220,000

  ◎공사비                50,000                  0           50,000

  10,000,000원

  5,000,000원

  220,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎시설부대비                   540                  0              540  50,000,000원*1.08%

온양 망양 465-2번지 일원(소2-5,6,7호) 도로개설공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎공사비               200,000                  0          200,000  200,000,000원

온양 운화 90-2번지 일원(소2-21,22호)도로개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎토지매입비               100,000                  0          100,000  100,000,000원

온양 대안 219번지일원(소2-105호) 도로개설공사 415,000 0 415,000

401 시설비및부대비 415,000 0 415,000

01 시설비 415,000 0 415,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  ◎토지매입비               400,000                  0          400,000

  10,000,000원

  5,000,000원

  400,000,000원

온양 대안 233-32번지 일원(중2-25호)도로개설공사(계
속비)

2,906,300 1,505,400 1,400,900

401 시설비및부대비 2,906,300 1,505,400 1,400,900

01 시설비 2,900,000 1,500,000 1,400,000

  ◎토지매입비             1,900,000                  0        1,900,000

  ◎공사비             1,000,000          1,500,000        △500,000

  1,900,000,000원

  경정 1,000,000,000원

03 시설부대비 6,300 5,400 900

- 2 -



부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시설부대비                 6,300              5,400              900  경정 1,000,000,000원*0.63%

범서 구영 988번지 일원(소2-6,10호) 도로개설공사(계
속비)

2,000,000 500,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 500,000 1,500,000

01 시설비 2,000,000 500,000 1,500,000

  ◎토지매입비             2,000,000            500,000        1,500,000  경정 2,000,000,000원

범서 굴화 도시계획도로(소2-73호) 개설공사 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ◎토지매입비             1,500,000                  0        1,500,000  1,500,000,000원

범서 굴화 백천교삼거리(소1-14호) 도로개설공사 1,213,780 521,440 692,340

401 시설비및부대비 1,213,780 521,440 692,340

01 시설비 1,210,000 520,000 690,000

  ◎토지매입비               600,000            310,000          290,000

  ◎공사비               600,000            200,000          400,000

  경정 600,000,000원

  경정 600,000,000원

03 시설부대비 3,780 1,440 2,340

  ◎시설부대비                 3,780              1,440            2,340  경정 600,000,000원*0.63%

범서 천상 402-12번지 일원(중2-14호) 도로개설공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ◎실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  20,000,000원

  5,000,000원

청량 상남 506번지일원(소2-1호) 도로개설공사 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  10,000,000원

  5,000,000원

웅촌 곡천 504번지일원(소1-15호)도로개설공사 754,725 0 754,725

401 시설비및부대비 754,725 0 754,725

01 시설비 750,000 0 750,000

  ◎공사비               750,000                  0          750,000  750,000,000원

03 시설부대비 4,725 0 4,725

  ◎시설부대비                 4,725                  0            4,725  750,000,000원*0.63%

웅촌 대복 244번지일원(소2-143호) 도로개설공사 315,900 0 315,900

401 시설비및부대비 315,900 0 315,900

01 시설비 315,000 0 315,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  10,000,000원

  5,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎토지매입비               200,000                  0          200,000

  ◎공사비               100,000                  0          100,000

  200,000,000원

  100,000,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎시설부대비                   900                  0              900  100,000,000원*0.90%

삼남 교동 320번지 일원(소2-36호)도로개설공사 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ◎실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  20,000,000원

  5,000,000원

삼남 방기 567번지 일원(소1-5호) 도로개설공사 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  10,000,000원

  5,000,000원

군도 개설 4,194,301 3,544,301 650,000

광            874,000 874,000 0

군          3,320,301 2,670,301 650,000

서생 군도22호선(화산리964번지) 선형개량공사 260,000 10,000 250,000

401 시설비및부대비 260,000 10,000 250,000

01 시설비 260,000 10,000 250,000

  ◎토지매입비               250,000                  0          250,000  250,000,000원

두서 군도7호선(중선필~상선필) 개설공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎토지매입비               300,000                  0          300,000  300,000,000원

삼남 작천정일원 군도12호선 확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎기본 및 실시설계비                80,000                  0           80,000

  ◎측량수수료                20,000                  0           20,000

  80,000,000원

  20,000,000원

농어촌도로 개설 5,942,920 1,300,000 4,642,920

범서 농어촌도로 101호(곡망선) 확포장공사(계속비) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎토지매입비             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

두동 농어촌도로 208호(봉남선) 확포장공사 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎토지매입비               400,000                  0          400,000  400,000,000원

두서 농어촌도로 301호(신유선) 개설공사 637,880 0 637,880

401 시설비및부대비 637,880 0 637,880

01 시설비 635,000 0 635,000

  ◎토지매입비               235,000                  0          235,000

  ◎공사비               400,000                  0          400,000

  235,000,000원

  400,000,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎시설부대비                 2,880                  0            2,880  400,000,000원*0.72%

두서 농어촌도로 304호(상동~하동) 확포장공사 955,040 150,000 805,040

401 시설비및부대비 955,040 150,000 805,040

01 시설비 950,000 150,000 800,000

  ◎공사비               800,000                  0          800,000  800,000,000원

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ◎시설부대비                 5,040                  0            5,040  800,000,000원*0.63%

상북 농어촌도로 203호(등천선) 확포장공사(계속비) 600,000 200,000 400,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

01 시설비 600,000 200,000 400,000

  ◎토지매입비               600,000            200,000          400,000  경정 600,000,000원

상북 농어촌도로 208호(도동선) 확포장공사(계속비) 600,000 200,000 400,000

401 시설비및부대비 600,000 200,000 400,000

01 시설비 600,000 200,000 400,000

  ◎토지매입비               600,000            200,000          400,000  경정 600,000,000원

상북 농어촌도로 210호(지대선) 확포장공사(계속비) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎토지매입비             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

도로관리 8,557,574 5,440,723 3,116,851

국            950,000 700,000 250,000

광            597,000 597,000 0

시            835,500 710,500 125,000

군          6,175,074 3,433,223 2,741,851

도로관리 일반 1,087,281 760,001 327,280

201 일반운영비 61,380 58,380 3,000

01 사무관리비 14,400 11,400 3,000

  ◎노점상 단속 관련 홍보물 제작                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

206 재료비 108,700 85,950 22,750

01 재료비 108,700 85,950 22,750

  ◎도로 긴급보수용 자재 구입                62,400             39,650           22,750

    ○아스콘                61,750             39,000           22,750  경정 65,000원*950톤
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 704,410 402,880 301,530

01 시설비 700,000 400,000 300,000

  ◎도로 유지보수               400,000            200,000          200,000

  ◎교통시설물 설치               130,000             70,000           60,000

  ◎차선 재도색                90,000             50,000           40,000

  경정 400,000,000원

  경정 130,000,000원

  경정 90,000,000원

03 시설부대비 4,410 2,880 1,530

  ◎시설부대비                 4,410              2,880            1,530  경정 700,000,000원*0.63%

도시계획도로 정비 468,836 166,188 302,648

401 시설비및부대비 468,836 166,188 302,648

01 시설비 467,000 165,000 302,000

  ◎온산 덕신시장 일원 도로정비공사                50,000                  0           50,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  ◎온산 중2-29호선 수해복구공사                32,000                  0           32,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  ◎온양 남창 도시계획도로(소1-3) 가각부 정비
    공사               220,000                  0          220,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

    ○토지매입비               200,000                  0          200,000

    ○공사비                10,000                  0           10,000

  50,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

    

  10,000,000원

  200,000,000원

  10,000,000원

03 시설부대비 1,836 1,188 648

  ◎시설부대비                 1,836              1,188              648  경정 255,000,000원*0.72%

군도 정비 1,055,326 539,377 515,949

401 시설비및부대비 1,055,326 539,377 515,949

01 시설비 1,049,000 536,000 513,000

  ◎온양 군도22호선 수해복구공사                95,000                  0           95,000

    ○실시설계비                 5,000                  0            5,000

    ○공사비                90,000                  0           90,000

  ◎온양 대안지하차도 일원 도로재포장 공사               167,000                  0          167,000

    ○실시설계비                 7,000                  0            7,000

    ○공사비               160,000                  0          160,000

  ◎웅촌~온양 군도36호선 배수로 정비사업                53,000                  0           53,000

    ○실시설계비                 3,000                  0            3,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  ◎두동 구미 군도28호선 배수로 정비사업                37,000                  0           37,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                35,000                  0           35,000

  ◎두서 내와 군도7호선(선필) 노견확장공사                94,000                  0           94,000

    ○실시설계비                 4,000                  0            4,000

    ○토지매입비                40,000                  0           40,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  5,000,000원

  90,000,000원

  7,000,000원

  160,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

  2,000,000원

  35,000,000원

  4,000,000원

  40,000,000원

  50,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎삼남 군도4호선 옹벽보강공사                15,000                  0           15,000

    ○실시설계비                15,000                  0           15,000

  ◎삼동 군도34호선 미끄럼방지시설 설치공사                52,000                  0           52,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  15,000,000원

  2,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 6,326 3,377 2,949

  ◎시설부대비                 6,326              3,377            2,949  경정 1,004,000,000원*0.63%

군도 교량정비 513,240 160,900 352,340

401 시설비및부대비 453,240 100,900 352,340

01 시설비 450,000 100,000 350,000

  ◎교량 보수 및 정비공사               250,000            100,000          150,000

  ◎구사연교 외 1개소 보수 및 보강공사
              200,000                  0          200,000

  경정 250,000,000원

      200,000,000원

03 시설부대비 3,240 900 2,340

  ◎시설부대비                 3,240                900            2,340  경정 450,000,000원*0.72%

농어촌도로 정비 482,981 267,916 215,065

401 시설비및부대비 482,981 267,916 215,065

01 시설비 480,000 266,000 214,000

  ◎언양 태기 옹태마을안길 정비공사                32,000                  0           32,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  ◎서생 화산 농어촌도로(201호선) 재포장공사                32,000                  0           32,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  ◎삼동 출강 농어촌도로(201호선) 교행지 설치
    공사               150,000                  0          150,000

    ○실시설계비                 6,000                  0            6,000

    ○토지매입비                64,000                  0           64,000

    ○공사비                80,000                  0           80,000

  2,000,000원

  30,000,000원

  2,000,000원

  30,000,000원

    

  6,000,000원

  64,000,000원

  80,000,000원

03 시설부대비 2,981 1,916 1,065

  ◎시설부대비                 2,981              1,916            1,065  경정 414,000,000원*0.72%

마을안길 정비 1,434,115 534,346 899,769

401 시설비및부대비 1,434,115 534,346 899,769

01 시설비 1,430,000 531,000 899,000

  ◎온산 화산리 이수화학 일원 안길 재포장공사                63,000                  0           63,000

    ○실시설계비                 3,000                  0            3,000

    ○공사비                60,000                  0           60,000

  ◎언양 평리 고중마을 안길 정비공사                53,000                  0           53,000

    ○실시설계비                 3,000                  0            3,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  ◎언양 반곡하리 진현마을 안길 재포장공사                32,000                  0           32,000

  3,000,000원

  60,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  ◎온양 내광마을 일원 진입로 보수공사                53,000                  0           53,000

    ○실시설계비                 3,000                  0            3,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  ◎온양 중고산 교량 재가설공사                20,000                  0           20,000

    ○실시설계비                20,000                  0           20,000

  ◎서생 진하 마을진입로 정비공사                 2,000                  0            2,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

  ◎청량 화창2리 마을안길 확포장공사               171,000                  0          171,000

    ○실시설계비                 1,000                  0            1,000

    ○토지매입비               150,000                  0          150,000

    ○공사비                20,000                  0           20,000

  ◎웅촌 상대 물건너마을안길 확포장공사                20,000                  0           20,000

    ○토지매입비                20,000                  0           20,000

  ◎두동 이전 장성마을안길 정비공사                21,000                  0           21,000

    ○실시설계비                 1,000                  0            1,000

    ○공사비                20,000                  0           20,000

  ◎두서 전읍 유촌마을안길 재포장공사                42,000                  0           42,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                40,000                  0           40,000

  ◎상북 신기마을 일원 진입로 외 1개소 도로정
    비공사                64,000                  0           64,000

    ○실시설계비                 4,000                  0            4,000

    ○공사비                60,000                  0           60,000

  ◎상북 이천 배내골정상 도로보수공사                53,000                  0           53,000

    ○실시설계비                 3,000                  0            3,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  ◎상북 궁근정리 995번지일원 추락방지시설 설
    치공사                20,000                  0           20,000

    ○실시설계비                 1,000                  0            1,000

    ○공사비                19,000                  0           19,000

  ◎삼남 가천리 함박등길 도로보수공사                11,000                  0           11,000

    ○실시설계비                 1,000                  0            1,000

    ○공사비                10,000                  0           10,000

  ◎삼동 중리마을 안길 및 소교량 설치공사               157,000                  0          157,000

    ○실시설계비                 7,000                  0            7,000

    ○공사비               150,000                  0          150,000

  ◎삼동 조일마을 진입로 포장공사               105,000                  0          105,000

    ○실시설계비                 5,000                  0            5,000

    ○공사비               100,000                  0          100,000

  ◎삼동 내외양 진입로 확포장공사                53,000             41,000           12,000

  2,000,000원

  30,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

  20,000,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

  150,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  1,000,000원

  20,000,000원

  2,000,000원

  40,000,000원

    

  4,000,000원

  60,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

    

  1,000,000원

  19,000,000원

  1,000,000원

  10,000,000원

  7,000,000원

  150,000,000원

  5,000,000원

  100,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○토지매입비                37,000             25,000           12,000  경정 37,000,000원

03 시설부대비 4,115 3,346 769

  ◎시설부대비                 4,115              3,346              769  경정 1,143,000,000원*0.36%

자전거 기반시설 확충사업 2,014,696 1,510,896 503,800

국            950,000 700,000 250,000

시            487,000 362,000 125,000

군            577,696 448,896 128,800

201 일반운영비 88,000 86,000 2,000

01 사무관리비 3,000 1,000 2,000

  ◎자전거도로 보험가입 홍보물 제작(포스터,팜
    플렛)                 3,000              1,000            2,000      경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 1,906,696 1,404,896 501,800

국            950,000 700,000 250,000

시            475,000 350,000 125,000

군            481,696 354,896 126,800

01 시설비 1,900,000 1,400,000 500,000

  ◎온산~서생간 자전거도로 개설공사             1,900,000          1,400,000          500,000

    ○공사비             1,860,000          1,360,000          500,000  경정 1,860,000,000원

국            930,000 680,000 250,000

시            465,000 340,000 125,000

군            465,000 340,000 125,000

03 시설부대비 6,696 4,896 1,800

  ◎시설부대비                 6,696              4,896            1,800  경정 1,860,000,000원*0.36%

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 22,679,515 21,835,126 844,389

대중교통이용 편의증진 22,679,515 21,835,126 844,389

버스승강장 정비 589,610 358,564 231,046

401 시설비및부대비 589,610 358,564 231,046

01 시설비 586,000 356,000 230,000

  ◎버스승강장 설치공사               486,000            256,000          230,000

    ○설계비                13,000              6,000            7,000

    ○공사비               323,000            150,000          173,000

    ○태양광 LED 설치비               150,000            100,000           50,000

  경정 13,000,000원

  경정 323,000,000원

  경정 150,000,000원

03 시설부대비 3,610 2,564 1,046

  ◎시설부대비                 3,610              2,564            1,046  경정 573,000,000원*0.63%

청량 공영주차장 조성공사 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ◎청량 율리보금자리주택지구 공영주차장 조성               600,000                  0          600,000

    ○토지매입비               600,000                  0          600,000  600,000,000원

자동차관련 과태료 부과 227,505 214,162 13,343

101 인건비 38,645 29,752 8,893
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부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 38,645 29,752 8,893

  ◎과태료 체납정리 보조                 8,893                  0            8,893

    ○기본급                 4,654                  0            4,654

    ○휴일수당                 2,089                  0            2,089

    ○급량비                   635                  0              635

    ○교통비                   635                  0              635

    ○가족수당                   480                  0              480

      。배우자                   240                  0              240

      。존,비속                   240                  0              240

    ○명절휴가비                   400                  0              400

  36,640원*1명*127일

  36,640원*1명*57일

  5,000원*1명*127일

  5,000원*1명*127일

  40,000원*1명*6월

  20,000원*2명*6월

  400,000원*1명*1회

204 직무수행경비 17,250 16,800 450

03 특정업무경비 17,250 16,800 450

  ◎특정업무경비                17,250             16,800              450

    ○대민활동비                13,650             13,200              450  경정 13,650,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ◎스마트폰 구입(실시간 체납차량 단속용)
                4,000                  0            4,000      2,000,000원*2대

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 849,330 782,435 66,895

인력운영비(도로교통과) 725,746 661,767 63,979

인력운영비 725,746 661,767 63,979

101 인건비 725,746 661,767 63,979

01 보수 135,539 125,560 9,979

  ◎시간외근무수당               135,539            125,560            9,979  경정 135,539,000원

03 무기계약근로자보수 590,207 536,207 54,000

  ◎도로보수원               590,207            536,207           54,000

    ○퇴직금 중간정산                75,000             30,000           45,000

    ○상용직 통상임금 소송 미참여자 정산분(1명
      )                 9,000                  0            9,000

  경정 75,000,000원

        9,000,000원

기본경비(도로교통과) 123,584 120,668 2,916

기본경비 123,584 120,668 2,916

201 일반운영비 42,344 41,588 756

01 사무관리비 42,344 41,588 756

  ◎급량비                26,964             26,208              756

    ○총액예산운영                26,964             26,208              756  경정 26,964,000원

202 여비 77,040 74,880 2,160

01 국내여비 77,040 74,880 2,160

  ◎관내여비                77,040             74,880            2,160  경정 77,040,000원

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 72,289 22,180 50,109
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부서: 도로교통과
정책: 재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 15,709 0 15,709

보전지출 15,709 0 15,709

802 반환금기타 15,709 0 15,709

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,709 0 15,709

  ◎어린이보호구역 개선사업                15,709                  0           15,709  15,708,380원

내부거래지출(도로교통과) 56,580 22,180 34,400

시설관리공단 운영 56,580 22,180 34,400

309 전출금 56,580 22,180 34,400

02 공사ㆍ공단경상전출금 56,580 22,180 34,400

  ◎범서 구영공원 공영주차장 운영
               56,580             22,180           34,400      경정 56,580,000원
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